inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, c/c artigo 34, da Resolução
002/2023 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado nos
autos ,  para  a  contra tação  das  empresas  BETO  TT
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 03.018.697/0001-16, vencedora
dos itens nº:  2, 7, 8, 9 e 15, no valor global R$ 185,10 (cento e
oitenta e cinco reais e dez centavos) e VIVALDO CONSTRUÇÕES
- ME, CNPJ: 04.214.327/0001-17,  vencedora dos itens nº:  1, 3,
4,  5,  6,  10,  11,  12,  13,  14  e  16,  no  valor  global  R$  890,20
(oitocentos e noventa reais e vinte centavos).

RATIFICO o processo de contratação DISPENSA DE LICITAÇÃO